
 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 2 

 

за дейността на комисия, назначена със Заповед № 289/11.06.2020 г. на Кмета на 

Община Ивайловград за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 

публично състезание с предмет: 

„Ремонтни работи на общинска улична и пътна мрежа в Община  Ивайловград през 2020 

г.“  

 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер:                               

00041-2020-0010 

 

 Днес, 25.06.2020, в гр. Ивайловград, комисия в състав:  

1. арх. Георги Ангелов – гл. архитект; 

и членове: 

2. Делян Илчев – мл. експерт; 

3. Ивана Колева - Юрист; 

Комисията е в пълен състав, с което е налице необходимия кворум за вземане на валидни 

решения.  

На основание чл. 57, ал.3 от ППЗОП за това заседание участниците за уведомени чрез 

съобщение в профила на купувача за датата, часа и мястото на отварянето, като съобщението е 

поставено в раздела на поръчката два работни дни преди самото заседание. На това заседание 

следва да се отвори ценовата оферта на допуснатия участник. На заседанието не присъстват 

представители на участника или други лица.  

Председателят на комисията запозна присъстващите, че съгласно предходните протоколи 

от работата на комисията до отваряне на ценовите предложения са допуснати следните 

участници:  

След горното, Комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови 

параметри” на допуснатите участници, чиито оферти отговарят на изискванията на 

възложителя.  

1. ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

Всички членове на комисията са подписали пликът с ценовото предложение на участника. 

Участникът е представил следни предложения по показател „Цена“ от методиката за оценка:  

1.Ценообразуващи показатели за всички дейности:  

- Часова ставка – 4,50 лв.;  

- Допълнителни разходи за механизация – 10 %;  

- Печалба – 6 % 

2.Обща цена за видовете дейности от Таблица 1 от Ценовото предложение:  

- обща цена от 1936.85 лева без ДДС. По видове работи, предложените от участника цени 

са както следва:  

Видовете дейности, от които ще бъдат възлагани работи са както следва: 

 



 
 

 

 

 

Таблица 1 

№ Вид работа 

Ед. 

мярка  

Ед. цена 

без ДДС 

1 

Изсичане и изкореняване на храсти, вкл. изнасяне от терена и извозване 

на 2 км м
2
 

 

2.66 

2 Резитба клони на дървета с моторен трион, вкл. извозване  бр. 3.97 

3 Профилиране на банкети с автогрейдер, вкл. натоварване и извозване  м
3
 9.36 

4 

Изкоп за почистване на окопи, срутища и водостоци, вкл. превоз на 5 км 

и разтоварване на депо  м
3
 

10.15 

5 

Общ изкоп машинен за оформяне на земно легло, вкл. превоз на 5 км и 

разтоварване на депо  м
3
 

4.53 

6 

Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка, вкл. изкопаване, 

натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на 

депо и всички свързани с това разходи  м
3
 

10.29 

7 

Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка, вкл. изкопаване, 

натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на 

депо и всички свързани с това разходи  м
3
 

10.89 

8 Подравняване и уплътняване на основата м
2
 3.84 

9 

Доставка, полагане и уплътняване на  трошен камък за направа пътна 

основа и попълване на банкети, вкл. всички свързани с това разходи м
3
 

35.41 

10 

Технологично фрезоване на компрометирани участъци на асфалтова 

настилка, вкл. извозване на фрезования материал до 10 км м
2
 

4.73 

11 

Изкърпване на единични дупки  и деформации на настилката с гореща 

асфалтова смес - плътен асфалтобетон с дълбочина до 4 см, вкл.  

запълване на фуги между нова и стара асфалтова настилка с битумна 

емулсия и всички свързани с това разходи  м
2
 

35.03 

12 

Изкърпване на единични дупки  и деформации на настилката с гореща 

асфалтова смес - плътен асфалтобетон с дълбочина от 4 см до 6 см, вкл.  

запълване на фуги между нова и стара асфалтова настилка с битумна 

емулсия и всички свързани с това разходи м
2
 

39.52 

13 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина  до 4 см, вкл. 

всички свързани с това разходи м
2
 

18.43 

14 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина от 4 до 6 см, 

вкл. всички свързани с това разходи м
2
 

22.66 

15 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина от 6 до 8 см, 

вкл. всички свързани с това разходи м
2
 

27.51 



 
 

 

 

 

16 Почистване на основата преди полагане на асфалтов пласт м
2
 3.31 

17 Запълване на фуги по съществуваща асфалтова настилка с битумна паста м 5.19 

18 Направа на битумен разлив за връзка м
2
 1.35 

19 Доставка и полагане на асфалтобетон - неплътна смес /биндер/ т 174.27 

20 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес за горен пласт т 185.72 

21 

Доставка и полагане на бетон клас В20 за водостоци, вкл. кофраж, 

армировка и  всички свързани с това разходи   м
3
 

217.77 

22 

Доставка и полагане на стоманобетонови тръби ф500 за водосток, вкл. 

всички свързани с това разходи  м 

130.15 

23 

Доставка и полагане на стоманобетонови тръби ф1000 за водосток, вкл. 

всички свързани с това разходи  м 

306.51 

24 

Доставка и полагане на правоъгълни стоманобетонови елементи СПВ 

200/200/100 - лек тип за водостоци, вкл. всички свързани с това разходи  м 

460.69 

25 

Направа на тръбен дренаж с бетонови тръби ф200, вкл. всички свързани 

с това разходи  м 

35.78 

26 

Направа на облицован окоп с бетонови плочи, вкл. всички свързани с 

това разходи  м
2
 

46.11 

27 Ремонт на предпазна еластична ограда м 29.53 

28 

Доставка и монтаж на нова предпазна еластична ограда, вкл. всички 

свързани с това разходи м 

72.30 

29 Демонтаж на бетонови бордюри, вкл.  извозване  м 6.77 

30 

Доставка и полагане на вибропресовани бетонови бордюри 8/16/50, вкл. 

всички свързани с това разходи м 

22.42 

ОБЩА ЦЕНА  1 936.85 

 

3. Показатели на ценообразуване при допълнителни видове работи: 

- средна часова ставка – 4.50 лв.                       

- допълнителни разходи - върху ФРЗ – 90 %           

- върху механизация     - 10 % 

- печалба – 6 %                        

      - доставно - складови разходи – 8 %                       

 

Към ценовото предложение са приложени – калкулации/анализи на всички видове работи. 

 



 
 

 

 

 

2. „ЕВРОПЪТ 2005” ООД; 

Всички членове на комисията са подписали пликът с ценовото предложение на участника. 

Участникът е представил следни предложения по показател „Цена“ от методиката за оценка:  

1.Ценообразуващи показатели за всички дейности:  

- Часова ставка – 3,65 лв.;  

- Допълнителни разходи за механизация – 30 %;  

- Печалба – 10 % 

2.Обща цена за видовете дейности от Таблица 1 от Ценовото предложение:  

- обща цена от 1995.92 лева без ДДС. По видове работи, предложените от участника цени 

са както следва:  

Видовете дейности, от които ще бъдат възлагани работи са както следва: 

Таблица 1 

№ Вид работа 

Ед. 

мярка  

Ед. цена 

без ДДС 

1 

Изсичане и изкореняване на храсти, вкл. изнасяне от терена и извозване 

на 2 км м
2
 

 

2.46 

2 Резитба клони на дървета с моторен трион, вкл. извозване  бр. 3.51 

3 Профилиране на банкети с автогрейдер, вкл. натоварване и извозване  м
3
 9.48 

4 

Изкоп за почистване на окопи, срутища и водостоци, вкл. превоз на 5 км 

и разтоварване на депо  м
3
 

10.16 

5 

Общ изкоп машинен за оформяне на земно легло, вкл. превоз на 5 км и 

разтоварване на депо  м
3
 

4.77 

6 

Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка, вкл. изкопаване, 

натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на 

депо и всички свързани с това разходи  м
3
 

9.87 

7 

Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка, вкл. изкопаване, 

натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на 

депо и всички свързани с това разходи  м
3
 

10.53 

8 Подравняване и уплътняване на основата м
2
 3.33 

9 

Доставка, полагане и уплътняване на  трошен камък за направа пътна 

основа и попълване на банкети, вкл. всички свързани с това разходи м
3
 

36.38 

10 

Технологично фрезоване на компрометирани участъци на асфалтова 

настилка, вкл. извозване на фрезования материал до 10 км м
2
 

4.02 



 
 

 

 

 

11 

Изкърпване на единични дупки  и деформации на настилката с гореща 

асфалтова смес - плътен асфалтобетон с дълбочина до 4 см, вкл.  

запълване на фуги между нова и стара асфалтова настилка с битумна 

емулсия и всички свързани с това разходи  м
2
 

32.08 

12 

Изкърпване на единични дупки  и деформации на настилката с гореща 

асфалтова смес - плътен асфалтобетон с дълбочина от 4 см до 6 см, вкл.  

запълване на фуги между нова и стара асфалтова настилка с битумна 

емулсия и всички свързани с това разходи м
2
 

36.99 

13 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина  до 4 см, вкл. 

всички свързани с това разходи м
2
 

19.51 

14 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина от 4 до 6 см, 

вкл. всички свързани с това разходи м
2
 

26.76 

15 

Изпълнение на кръпки с технология "Печматик" с дебелина от 6 до 8 см, 

вкл. всички свързани с това разходи м
2
 

31.04 

16 Почистване на основата преди полагане на асфалтов пласт м
2
 3.42 

17 Запълване на фуги по съществуваща асфалтова настилка с битумна паста м 6.04 

18 Направа на битумен разлив за връзка м
2
 3.53 

19 Доставка и полагане на асфалтобетон - неплътна смес /биндер/ т 210.32 

20 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес за горен пласт т 219.46 

21 

Доставка и полагане на бетон клас В20 за водостоци, вкл. кофраж, 

армировка и  всички свързани с това разходи   м
3
 

180.42 

22 

Доставка и полагане на стоманобетонови тръби ф500 за водосток, вкл. 

всички свързани с това разходи  м 

142.71 

23 

Доставка и полагане на стоманобетонови тръби ф1000 за водосток, вкл. 

всички свързани с това разходи  м 

160.53 

24 

Доставка и полагане на правоъгълни стоманобетонови елементи СПВ 

200/200/100 - лек тип за водостоци, вкл. всички свързани с това разходи  м 

574.33 

25 

Направа на тръбен дренаж с бетонови тръби ф200, вкл. всички свързани 

с това разходи  м 

53.19 

26 

Направа на облицован окоп с бетонови плочи, вкл. всички свързани с 

това разходи  м
2
 

42.15 

27 Ремонт на предпазна еластична ограда м 40.13 

28 

Доставка и монтаж на нова предпазна еластична ограда, вкл. всички 

свързани с това разходи м 

87.30 

29 Демонтаж на бетонови бордюри, вкл.  извозване  м 6.95 



 
 

 

 

 

30 

Доставка и полагане на вибропресовани бетонови бордюри 8/16/50, вкл. 

всички свързани с това разходи м 

24.55 

ОБЩА ЦЕНА  1 995.92 

 

3. Показатели на ценообразуване при допълнителни видове работи: 

- средна часова ставка – 3.65 лв.                       

- допълнителни разходи - върху ФРЗ – 70 %           

- върху механизация     - 30 % 

- печалба – 10 %                        

      - доставно - складови разходи – 8 %                       

 

Към ценовото предложение са приложени – калкулации/анализи на всички видове работи. 

С това приключи публичната част от заседанието на комисията по отваряне на ценовите 

предложения. 

 

Комисията продължи своята работа в закрито заседание на 02.06.2020 г. 

 

Комисията извърши проверка на съдържанието на плик „Предлагани ценови параметри” на 

участниците в  съответствие с изискванията на възложителя. 

1. Плик „Предлагани ценови параметри“ на  Участник № 1 ДЗЗД „СЪМЪР 

УЪРК“: 

Комисията констатира, че пликът съдържа Ценово предложение по образец на 

възложителя от документацията за участие. Числови и технически грешки не бяха открити.    

С оглед гореизложеното, комисията приема ценовото предложение, като същото е  в 

съответствие с изискванията на възложителя, поради което допуска участника до оценяване. 

2. Плик „Предлагани ценови параметри“ на  Участник № 2 „ЕВРОПЪТ 2005” 

ООД:      

Комисията констатира, че пликът съдържа Ценово предложение по образец на 

възложителя от документацията за участие. Числови и технически грешки не бяха открити.    

С оглед гореизложеното, комисията приема ценовото предложение, като същото е  в 

съответствие с изискванията на възложителя, поради което допуска участника до оценяване. 

Комисията пристъпи към проверка и анализ на предложената цена в Ценовото 

предложение във връзка с наличие на предпоставки за прилагане на чл. 72, ал. 1 от ЗОП. 

Комисията констатира, че не са налице предпоставките по чл. 72, ал.1 от ЗОП.  

 

Списък на участниците, допуснати до оценка при мотиви, отразени в настоящия и предходни 

протоколи: 



 
 

 

 

 

1. ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК”; 

2. „ЕВРОПЪТ 2005” ООД; 

 Комисията пристъпи към оценяване на ценовите предложения на допуснатите 

участници:  

Съобразно утвърдената методика, ценовите предложения се оценяват по следната формула:  

На участникът предложил най-ниска единична цена по съответния подпоказател се присъждат максималния 

брой точки за този подпоказател. На всеки следващ участник оценката се получава по следната формула:  

ПЦ=ПЦmin x съответния брой точки по оценявания подпоказател  

         ПЦn  

където,  

ПЦ е оценката на участника по съответния подпоказател; 

ПЦmin е най-ниската цена, предложена от участник по съответния подпоказател – ПЦ1,ПЦ2,ПЦ3……ЦО30  

ПЦn – “n” предложената цена на участника, оценяван по съответния подпоказател – ПЦ1,ПЦ2,ПЦ3…..ПЦ30  

Общата оценка на предложените единични цени на всеки от участниците се изчислява по следната формула: 

ПЦ=(ПЦ1+ПЦ2+……..+ПЦ30) х 0,80 

 1. ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

Комисията пристъпи към оценка по този показател от офертата на участника: 

ПЦ=(ПЦ1+ПЦ2+……..+ПЦ30)х0,80 = 

(2.66+3.97+9.36+10.15+4.53+10.29+10.89+3.84+35.41+4.73+35.03+39.52+18.43+22.66+27.51+3. 

31+5.19+1.35+174.27+185.72+217.77+130.15+306.51+460.69+35.78+46.11+29.53+72.30+6.77+ 

22.42) х 0.80 =1 936.85 х 0,80 =1549,48  

2. „ЕВРОПЪТ 2005” ООД; 

Комисията пристъпи към оценка по този показател от офертата на участника: 

ПЦ=(ПЦ1+ПЦ2+……..+ПЦ30)х0,80 = 

(2.46+3.51+9,48+10.16+4.77+9.87+10.53+3.33+36.38+4.02+32.08+36.99+19.51+26.76+31.04+3. 

42+6.04+3.53+210.32+219.46+180.42+142.71+160.53+574.33+53.19+42.15+40.13+87.30+6.95+ 

24.55) х 0.80 =1 995.92 х 0,80 =1596,74  

1. ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

ПЦ=ПЦmin x съответния брой точки по оценявания подпоказател 

          ПЦn 

 

ПЦ = 1549,48 = 100 точки  

          1549,48 

 

2. „ЕВРОПЪТ 2005” ООД 

ПЦ = 1549,48 = 97,04 точки  

          1596,74 

 

Комплексната оценка на предложението на участника се формира по формулата  

КО = (ПСx0,20) + (ПЦx0,80), където Показател № 1 “Гаранционен срок за изпълнени СМР” (ПС) - с 

максимален брой точки 100 и относителна тежест в комплексната оценка – 0,20 по следните показатели:  



 
 

 

 

 

Показател № 2 “Предложени единични цени” (ПЦ) – с максимален брой точки 100 и относителна 

тежест в комплексната оценка – 0.80  

На база получените резултати от оценяването на показателя свързан с предложения 

гаранционен срок, направено в предходното заседание и въз основа на резултатите за оценка 

на предложените цени от участниците, направени в настоящето заседание, се получи следната 

комплексна оценка: 

1. ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

КО = (ПСx0,20) + (ПЦx0,80) = (100 х 0,20) + (100 х 0,80) = 20 + 80 = 100 точки. 

2. „ЕВРОПЪТ 2005” ООД 

КО = (ПСx0,20) + (ПЦx0,80) = (100 х 0,20) + (97,04 х 0,80) = 20 + 77,63 = 97,63 точки. 

 

 В резултат на извършеното по-горе комплексно оценяване на офертите на допуснатите 

участници, се получи следното класиране: 

 Първо място – участник ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК”– 100 точки комплексна оценка; 

 Второ място – участник „ЕВРОПЪТ 2005” ООД - 97,63 точки комплексна оценка; 

 С това, в 14.00 часа, на 02.07.2020 г., комисията приключи своята работа, като предава 

на възложителя протоколите от своята работа, документацията за участие и офертите на 

участниците.  

Протоколът следва да се да се публикува в Профила на купувача на Възложителя и да 

се изпрати до всички участници в деня на публикуването му, съгласно чл. 54, ал. 8 от ППЗОП. 

Всички решения на комисията, описани в протоколите от нейната работа, са взети 

единодушно от всички нейни членове. 

 

Председател:  

1. арх. Георги Ангелов – ...............................; 

и членове: 

2. Делян Илчев – ............................................; 

3. Ивана Колева - ...........................................; 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 
 

Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 

 


